
© 2009, 2012 Intellectual Reserve, Inc. Visas tiesības aizsargātas. Angļu val. teksta apstiprinājums: 3/12. Tulkojuma apstiprinājums: 3/12.  
The Objective of Seminaries and Institutes of Religion tulkojums. Latvian. PD00002064 153

Reliģijas semināru un institūtu  
mērķis
Mūsu mērķis ir palīdzēt jauniešiem un jaunajiem pieaugušajiem izprast Jēzus Kristus mācī-
bas un Viņa veikto Izpirkšanu un paļauties uz to, sagatavoties tempļa svētībām un sagata-
vot sevi, savu ģimeni un citus mūžīgajai dzīvei kopā ar Debesu Tēvu.

Lai sasniegtu šo mērķi:

Dzīvot
Mēs dzīvojam pēc Jēzus Kristus evaņģēlija un tiecamies pēc Gara klātbūtnes. Mūsu 
uzvedība un attiecības ar citiem cilvēkiem mājās, nodarbībās un sabiedrībā ir priekšzīmīgas. 
Mēs pastāvīgi cenšamies pilnveidot savu sniegumu, zināšanas, attieksmi un raksturu.

Mācīt
Mēs studentiem mācām evaņģēlija mācības un principus, kas atrodami Svētajos Rakstos 
un praviešu vārdos. Šīs mācības un principi tiek mācīti, sniedzot izpratni un iedvesmu. Mēs 
palīdzam studentiem veikt viņu lomu mācību procesā un sagatavojam viņus, lai viņi varētu 
mācīt evaņģēliju citiem.

Vadīt
Mēs pienācīgi vadām mūsu programmas un resursus.  
Savos centienos mēs palīdzam vecākiem viņu atbildībā — 
stiprināt savu ģimeni. Aicinot studentus piedalīties mūsu 
programmās un nodrošinot garīgu vidi, kur viņi var 
draudzēties un kopīgi mācīties, mēs cieši sadarbojamies 
ar priesterības vadītājiem.


